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Strategi för utvecklingsområden  

Förslag till beslut 

Styrelsen för Familjebostäder i Göteborg AB: 
Att anteckna informationen om strategi för utvecklingsområden 

Sammanfattning 
Förvaltnings AB Framtiden har antagit en strategi för utvecklingsområden som gäller alla 

Framtidenkoncernens dotterbolag. 

Kommunfullmäktige beslutade i budget för 2020 att ambitionen är att ingen del av staden 

ska finnas med på polisens lista över särskilt utsatta områden 2025. I affärsplan för 2020-

2022 har detta konkretiserats till målet att ”Vi ska verka för en mer integrerad och trygg 

stad och bidra till att ingen del av staden ska finnas med på polisen lista över särskilt 

utsatta områden år 2025”. Förslag till strategi för utvecklingsområden är det 

övergripande styrande dokumentet för koncernens utvecklingsområden och innehåller de 

åtgärder som koncernen har rådighet över för att målet ska nås. Strategin omfattar åren 

2020-2030. Strategin omfattar det arbete som ska utföras i koncernens 

utvecklingsområden – vilket innebär de områden som polisen betraktar som särskilt 

utsatta – i nuläget; Bergsjön, Biskopsgården, Hammarkullen, Hjällbo, Lövgärdet och 

Tynnered. Samt det arbete som ska bedrivas för att inte något annat område ska flyttas 

upp till särskilt utsatt. För Familjebostäder är det områdena Bergsjön och Tynnered som 

är berörda. 

 

Strategin är det övergripande styrande dokumentet för koncernens utvecklingsområden 

och innehåller mål, strategier, insatser och metod för arbetet fram till år 2030. Strategin 

innehåller också en beskrivning av hur satsningen ska finansieras och ett resonemang om 

hur den kan motiveras affärsmässigt. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Se bilaga 1 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Se bilaga 

Bedömning ur social dimension 
Se bilaga 1 

Samverkan 
Samverkan har skett med de fackliga organisationerna genom presentation den 20 augusti 

2020. 
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